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Szeroka opaska silikonowa
tłoczona i wypełniona kolorem
Cena netto od 1,44 zł

Kod produktu CH12

Opis produktu
OPASKI SILIKONOWE SZEROKIE.

Oferujemy opaski silikonowe o szerokości 20 albo 25 mm. 

Bogaty wybór długości opasek: od rozmiaru dziecięcego 160 mm, poprzez standardowy 202 mm, do rozmiaru zwiększonego 210 mm

Logotypy mogą zostać nadrukowane, wytłoczone albo wytłoczone i wypełnione kolorem.

Opaski dostępne są w każdym kolorze.

Szersze opaski silikonowe umożliwiają znakowanie bardziej skomplikowamych i większych logotypów niż na opaskach o standardowej szerokości
12 mm.

Opaski silikonowe szerokie dają możliwość wykonania dużych nadruków. Wszystkie opaski silikonowe produkujemy na zamówienie. Cena
uzależniona jest od nakładu oraz nadruku. Zapraszamy do składania zapytań.

Poprzez różne kolory silikonowa bransoletka symbolizuje poparcie dla różnych idei społecznych lub sprzeciw dla najróżniejszych poglądów,
działań. Również w Polsce, artyści, sportowcy, aktorzy noszą bransoletki silikonowe z nadrukiem na znak solidarności lub zaangażowania w
kampanię. Zakładają oni silikonowe bransoletki, by przypominać o badaniach profilaktycznych, które ratują przed nowotworem, lub promują
inicjatywę skierowaną do ludzi. 

Opaski silikonowe szerokie najczęściej produkujemy w szerokościach 19 mm, 20mm i 25mm. Na życzenie możemy wykonać
opaski silikonowe o innych szerokościach oraz określonych długościach. Nasza fabryka jest w stanie wykonać tłoczenie
praktycznie każdego elementu jedynie drobne elementy są weryfikowane przed produkcją. Tłoczenie w opaskach silikonowe
jest wypełniane specjalnymi farbami. Obecnie opaski silikonowe są jednym z najmodniejszych akcesoriów wśród
młodzieży. Bardzo widoczne, miękkie a zarazem wytrzymałe silikonowe opaski produkowane są w różnych kolorach i
rodzajach. Silikonowe opaski są chronione przed wpływem promieniowania UV, słonej i słodkiej wody, nie tracą kształtu, nie
rozciągają się, są odporne na różne temperatury od -30C do +25C, a co najważniejsze nie wywołują alergii. Jeśli wziąć pod
uwagę opaski na ręce osoby, można określić zainteresowania, hobby, czym interesuje się osoba, jakiej muzyki słucha, itd.
Kolorowe silikonowe opaski z logo są bardzo popularne, proste, wygodne, tanie w produkcji, co pozwala reklamować swoją
markę i jednocześnie zebrać fundusze dla organizacji podczas akcji charytatywnych. Wybierz dowolny kolor z palety Pantone i
stwórz swój własny projekt i wcielaj w życie najśmielsze pragnienia. Elastyczne i stylowe, silikonowe opaski są w różnych
rozmiarach, dlatego nadają się dla każdego, są idealne dla dzieci, młodzieży i dorosłych.
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